
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 03 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 143 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 
 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO Nº 509/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, COM E SEM CONDUTORES, 
DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS/BA. 

 

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

03 DE AGOSTO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
EXTRATO DO ADITIVO nº 04 do Contrato nº 509/2021 - Processo Administrativo n° 418-2023-DIR – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 013/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Macaúbas, inscrita no CNPJ sob n.º 
13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo Secretário Municipal, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO 
FIGUEIREDO, Secretário de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, Decreto Municipal nº 191/2021. 
Contratada: M E ROCHA TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 22.017.062/0001-49, aqui representado pelo Sr. EIQUE JEAN DA CRUZ PEREIRA. O objeto 
do presente instrumento é “Contratação de pessoa jurídica para locação de veículos automotores, com e sem 
condutores, destinado a diversas secretarias do município de Macaúbas/BA”. Da Vigência: Fica prorrogado o prazo 
de vigência até 18 de maio de 2024, no valor de R$ 2.661.523,00 (dois milhões, seiscentos e sessenta e 
um mil, quinhentos e vinte e três reais). Data da assinatura do 4º termo aditivo: 02 de agosto de 2023. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-08-03T17:31:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




